*CR= Cadastro Reserva 

1.1.​ A remuneração é composta do padrão (1 Nível B), podendo haver, também, adicional de 

insalubridade, mediante análise técnica individual e de acordo com a lotação. 

1.2. O contratado fará jus ao auxílio-alimentação de R$ 913,77 (novecentos e treze reais e setenta e 

sete centavos) por mês, nos termos da Lei Municipal nº 7.466, de 09 de setembro de 2025. 

1.3. A jornada de trabalho prevista no quadro acima será cumprida conforme estipulado pela chefia 

imediata, de acordo com as necessidades da administração, considerando que o funcionamento do